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デマンド型乗合タクシーのアンケート調査
基礎集計結果のご報告

このたび実施したデマンド型乗合タク

シーのアンケート調査の結果、345名の

方にご回答いただきました。ありがとう

ございました。基礎集計結果が出ました

ので、お知らせいたします。

これらの結果を基に、運行事業者の公募を行い、運行計画を検討していきます。

実施期間：

調査対象：

配 布 数 ：

回 収 数 ：

2022年11月～12月

櫨谷町寺谷・友清・福谷

・池谷にお住まいの方

約800部

345部

発行 令和５年２月

櫨谷町連合自治会 地域交通部会

寺谷・友清・
福谷・池谷地区

居住地

運転免許の有無 スマホの所持

寺谷, 

160 

友清, 

50 

福谷, 

103 

池谷, 

29 

その他, 3 

通話機能以

外も利用, 

216 

通話機能のみ

利用, 69 

持っていない, 

53 

その他, 7 

有, 

280 

無, 58 

その他, 7 

基礎集計結果（回答者の属性）

9歳, 1 10代, 13 

20代, 20 

30代, 21 

40代, 

31 

50代, 

50 
60代, 

69 

70代, 

93 

80代, 

36 

90代, 5 

その他, 6 

年齢性別

男, 149 

女, 170 

その他, 

26 
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R６
1月

2
月

3
月

R６年度

本格運行

寺谷, 

135 

寺谷南口, 13 
平尾橋, 11 

友清, 

49 

福谷, 

29 

福谷南口, 

78 

池谷, 18 

櫨谷小学校前, 10 その他, 2 基礎集計結果
（最寄りの停留所）

基礎集計結果（デマンド型乗合タクシー）

利用時間帯（行き） 利用時間帯（帰り）

許容運賃 自由意見
●意見無し…293件

●時間帯（早朝・20時以降）…11件

●行き先（明石、医院、ゴルフ場、西神南）

…9件

●運賃に関すること…6件

●小型バスを希望…6件

●他…20件

～200円, 

55 

～300円, 

102 

～400円, 

50 

～500円, 

114 

～600円, 16 

ﾀｸｼｰ運賃程度, 1 その他, 7 

～9時, 2 
9時～12時, 23 

12時～15時, 

90 

15時～17時, 

75 

17時～20時, 

121 

その他, 

34 

～9時, 91 

9時～12時, 192 

12時～15時, 19 

15時～17時, 

5 

17時～20時, 4 

その他, 

34 

今後のスケジュール
令和５年春頃に運行事業者を選定し、令和５年９月頃からの試験運行を目指して、

取組を進めていきます。

試験運行
国への
申請

運行計画検討事業者選定


